令和７年５月２３日

保護者 様

                              市川市立菅野小学校

                              校 長  松永 裕思

第２回 学習参観について

 向暑の候、皆様にはますますご清祥のここと存じます。

明日の運動会当日へ向け、子どもたちは、はりきって練習しています。保護者の皆様

におかれましては、体調管理など、たくさんのご協力をいただき、ありがとうございま

す。

さて、下記のとおり第２回学習参観を計画しております。

つきましては、ご参観くださいますようお願いいたします。

記

１．日  時  令和７年６月１７日（火）

        １～３年：２時間目   ９：２５～１０：１０

４～６年：３時間目  １０：３５～１１：２０

        いちょう：朝～２時間目 ８：２５～１０：１０

２．場  所  各教室 ほか

        （詳細は、後日スキットメールにてお知らせいたします。）

３．そ の 他  ・「入校許可証」を着けていただきますようお願いいたします。

・上履きをお持ちになり、児童用昇降口よりお入りください。

        ・自動車での来校は、安全確保のためにご遠慮ください。